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									Den här sidan har korrekturlästs


med honom och någon höll då på att renovera huset varpå de blev inbjudna och fick se rester efter det hemliga rummet.

Gunnar Ekberg uppger att de vapen han har hört talas om är något som kallades för gräsklipparen, ett avsågat hagelgevär samt ett vapen som man hade innanför rockärmen. 

Gunnar Ekberg vet inte hur man kom över vapnen men är av uppfattningen att det var genom försvaret.

På fråga om  Lennart Nordenswan  själv använde sig av begreppet Stay Behind så är svaret både ja och nej. 

Han pratade om , de grupper som fanns och olika verksamheter men han kategoriserade det inte exakt, han berättade inte i detalj hur strukturen såg ut men nämnde även FRO.

Uppgiften var att förbereda motstånd i händelse av ockupation och Gunnar Ekberg tror att  Lennart Nordenswan  var insatt i spaningsuppgifter men han berättade som Gunnar Ekberg minns det inget om sin egen egentliga roll.

Gunnar Ekberg är av uppfattningen att  Lennart Nordenswan  var verksam inom den här verksamheten mer eller mindre under hela sitt liv men hänvisar åter till sina anteckningar för att kunna vara mer specifik.

 Lennart Nordenswan  hade ett uppdrag i samband med att  granskade Stay Behind-rörelsen och började skriva om detta.

Man blev då nervös och skickade  Lennart Nordenswan  på Åke Ortmark.

 Lennart Nordenswan  berättade om verksamheten men överdrev så mycket att  tyckte det var trams och lade ner sitt arbete.

Det var kvalificerad desinformation från  Lennart Nordenswan  för att  inte skulle gräva för djupt och avslöja alla gamla hemligheter.

Gunnar Ekberg förstår det som att IB, Krigs-IB och Stay Behind var delar av samma koncern och gränserna var väldigt flytande.

Verksamheten gick i varandra och ibland fanns det konkurrensförhållande gentemot SÄPO. 

Gunnar Ekberg ger som exempel att  blev ifrånsprungen i karriären och blev därför sur på IB.

Krigs-IB byggde man upp  som  en beredskapsverksamhet likt Stay Behind men hur mycket det gick hand i hand vet inte Gunnar Ekberg.

IB i sin tur handlade om underrättelsetjänst.

Gunnar Ekberg lärde känna  som var chef för  och senare arbetade på  

På  begravning var det en finsk man som sa att " kom ofta och besökte oss och vi åkte skidor tillsammans, vi åkte österut, långt österut och nu kan jag inte berätta mera”.

Den verksamhet som  var verksam inom var kopplad till den hemliga delen av Försvarsmakten.

På fråga om  Lennart Nordenswan  pratade om hur hans kontaktpunkt med Försvarsmakten såg ut uppger Gunnar Ekberg att han inte nämnde någon speciell person men han kände till IB men återigen ber han att få kontrollera sina anteckningar. 

Som Gunnar Ekberg nu minns pratade inte  något om att han skulle ha varit utomlands.

Gunnar Ekberg minns inte heller om  nämnde något om hur rekrytering gick till och vari från man tog sitt folk.
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